
Městský úřad Soběslav, náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav, tel: 381 508 111 

identifikátor DS: gfvbpaq, e-mail: podatelna@musobeslav.cz, www.musobeslav.cz 

 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  SOBĚSLAV 

Tajemník úřadu 

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav 

 

 

Č. j.: MS/26828/2022, 

Paní 

392 01  Soběslav 

 

 

 MS/26829/2022 

Vyřizuje: Ing. Radek Bryll 

Telefon: 381 508 121 

E-mail: bryll@musobeslav.cz 

Datum: 13.01.2023 

  

 

Odpověď na Vaši žádost o svolání schůzky obyvatel ulice Na Ohradě, informace o řešení 
situace u garáží v ulici Tyršova 

 

Na základě Vaší opakované žádosti o společnou schůzku obyvatel ulice Na Ohradě Vám 
sdělujeme, že schůzka se uskuteční dne 22.02.2023 od 15:00 hod. v zasedací místnosti budovy 
MěÚ čp. 59/I, a to za účasti zástupce odboru výstavby a regionálního rozvoje MěÚ, investora 

stavby a zástupce města Soběslavi. Všichni žadatelé o svolání této schůzky obdrží písemně 
informaci o termínu jejího konání. 
Ve věci Vaší žádosti o řešení situace u garáží v ulici Tyršova předesíláme, že stavba v této 
lokalitě stále není dokončena. Přístupové cesty ke garážím splňují potřebné technické 
parametry, v nejužším místě mají šíři více než 3 metry. Tato skutečnost byla na místě samém 
prověřena a potvrzena autorizovaným projektantem dopravních staveb. 
Úpravu celého prostoru mezi jednotlivými řadami garáží včetně vybudování nové přístupové 
komunikace z ul. Na Douskách požaduje město provést v rámci probíhající stavby na jejím 
investorovi – Správě železnic, s. o. V rámci stavby bude rovněž prověřena a případně znovu 
zajištěna funkčnost stávající dešťové kanalizace. Odvodnění prostoru podél protihlukové stěny 
bylo již realizováno formou vsakovacího pole a drenážního systému zaústěného do sousední 
vodoteče. 
Umístění materiálu na pozemku města (palety, přívěs, valník, traktor) je řešeno prostřednictvím 
městské policie, která kontaktovala jeho vlastníka s výzvou k odstranění. 
 

 

Mgr. Pavel Lintner 

místostarosta města 

 

 

Ing. Radek Bryll 

tajemník MěÚ Soběslav 


